DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins que Prof. Dr. Fernando Santiago dos Santos, CPF

109171268-90, é docente colaborador ativo do Programa de Pós-Graduação

Multiunidades em Ensino de Ciências e Matemática – PECIM, sob matrícula 329614,

desde 11/2015 e atua nas atividades de orientação nos níveis mestrado (Curso

86M) e doutorado (Curso 102D) da Unicamp.

Atenciosamente,

Fabricio César Bergamaschi
 PECIM -  Pós-graduação Multiunidades

em Ensino de Ciências e Matemática
da UNICAMP

DECLARAÇÃO CPG nº 25/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código EBEEFBBB DB7547BE A5CA7394 FB4A0146

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO CESAR BERGAMASCHI, PR ASS ADMINISTRATIVOS / TÉCNICO
EM ADMINISTRAÇÃO, em 20/12/2023, às 12:04 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução
GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
EBEEFBBB DB7547BE A5CA7394 FB4A0146